UBND HUYỆN CAM LỘ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LĐ-TB&XH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  51   /CV-LĐTBXH                           Cam Lộ, ngày  22    tháng  8  năm 2019
   V/v bổ sung thông tin
        trên bia mộ liệt sĩ
                            Kính gửi:  UBND xã Cam Thanh

Thực hiện Công văn số 368/SLĐTBXH-NCC ngày 15/8/2019 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc bổ sung thông tin trên bia mộ liệt sĩ. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị UBND xã Cam Thanh bổ sung thông tin trên bia mộ đối với ngôi mộ số 202 (ngôi thứ 3), hàng 2, lô 5, Nghĩa trang liệt sĩ xã Cam Thanh, huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng Trị như sau:

               Liệt sĩ:                    Trương Văn Tiến

     Sinh năm:              1949

Nguyên quán:        Số nhà 105, ngõ 2, khối 59, khu Ba Đình, Hà Nội

Cấp bậc, chức vụ:  Binh nhất, Chiến sỹ

Nhập ngũ:              07/1967

Đơn vị:                  Đại đội 10, Tiểu đoàn 9, Trung đoàn 64, Sư đoàn 320

Hy sinh:                 01/5/1968

Phòng Lao động – Thương binh và xã hội đề nghị UBND xã Cam Thanh đính chính thông tin trên bia mộ liệt sĩ trước ngày 06/9/2019. Sau khi đính chính, có văn bản báo cáo gửi phòng để có cơ sở báo sở Lao động – Thương binh và Xã hội và thông báo cho thân nhân liệt sĩ biết./.
Nơi nhận:                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;

      (đã ký)
- Lưu: VT, LĐTBXH.
                Lê Văn Vĩnh